

Årsredovisning

Equity Science AB

556783-1283

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

KIVIK 2023-07-18

Johan Nygren

Årsredovisning

Equity Science AB

556783-1283

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk, konsultverksamhet inom Data- och IT branschen samt värdepappershandel. Företaget har sitt säte i Simrishamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	102	254	1 256	433
Resultat efter finansiella poster	-105	-8	720	217
Soliditet %	35	36	40	33
Balansomslutning	8 836	8 759	8 815	8 629

Nettoomsättningen avviker med 59% på grund av minskade it tjänster som utförts. Verksamhet med uthyrningen och jordbruk har varit likartat som tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 982 076	-8 344	3 073 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-8 344	8 344	0
Årets resultat			25 385	25 385
Belopp vid årets utgång	100 000	2 973 732	25 385	3 099 117

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 973 732
Årets resultat	25 385
<i>Summa</i>	2 999 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 999 117
<i>Summa</i>	2 999 117

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	101 873	253 761
Övriga rörelseintäkter	411 468	435 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	513 341	688 801
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	0
Handelsvaror	-11 310	-45 097
Övriga externa kostnader	-242 394	-339 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-237 204	-216 090
Summa rörelsekostnader	-490 908	-601 016
Rörelseresultat	22 433	87 785
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-19 905	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-107 556	-96 183
Summa finansiella poster	-127 461	-96 129
Resultat efter finansiella poster	-105 028	-8 344
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	137 000	–
Summa bokslutsdispositioner	137 000	–
Resultat före skatt	31 972	-8 344
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 587	–
Årets resultat	25 385	-8 344

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	1	8 630 283	8 429 673
Maskiner och andra tekniska anläggningar		195 641	223 960
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 579	3 009
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 828 503</i>	<i>8 656 642</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag		787	717
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 167	94 939
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 954</i>	<i>95 656</i>

Summa anläggningstillgångar		8 835 457	8 752 298
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		64	6 714
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>64</i>	<i>6 714</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		113	94
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>113</i>	<i>94</i>

Summa omsättningstillgångar		177	6 808
------------------------------------	--	------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR		8 835 634	8 759 106
-------------------------	--	------------------	------------------

2023071913341

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 973 732	2 982 076
Årets resultat	25 385	-8 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 999 117</i>	<i>2 973 732</i>
Summa eget kapital	3 099 117	3 073 732
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	–	137 000
Summa obeskattade reserver	–	137 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	29 660	36 536
Övriga skulder till kreditinstitut	5 589 410	5 254 450
Skulder till koncernföretag	52 263	67 290
Summa långfristiga skulder	5 671 333	5 358 276
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	14 340
Skatteskulder	6 587	86 614
Övriga skulder	46 597	77 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	65 184	190 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 835 634	8 759 106

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 034 853	9 782 213
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	384 509	252 640
	Försäljningar/utrangeringar	-894	-
	Utgående anskaffningsvärden	10 418 468	10 034 853
	Ingående avskrivningar	-1 605 180	-1 434 344
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-183 005	-170 836
	Utgående avskrivningar	-1 788 185	-1 605 180
	Redovisat värde	8 630 283	8 429 673

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	758 056	643 056
	Inköp	25 450	115 000
	Utgående anskaffningsvärden	783 506	758 056
	Årets avskrivningar	53 769	45 254

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	94 939	94 939
	Försäljningar	-88 772	-
	Utgående anskaffningsvärden	6 167	94 939

44,8% av aktier i Centaur Capital Partners AB, 559098-1790.

Sålt 100% av Arbator AB, 559098-0024, och sålt 100% av Eaglesfield Holding AB, 559097-9646.

UNDERSKRIFTER

KIVIK

Johan Nygren
2023-07-18